Протокол
заседания Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении

г. Елизово

Присутствовали:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Секретарь

Члены комиссии:

от 31 марта 2022 года № 3

Масло Владислав Анатольевич - Глава
администрации Елизовского городского поселения

Прочко Антон Викторович - заместитель Главы
администрации Елизовского городского поселения

Пятинкина Ирина Александровна - начальник
отдела муниципальных программ, прогнозирования,
инвестиционной политики и предпринимательства
Управления финансов и экономического развития
администрации Елизовского городского поселения

Беликов Александр Игоревич - член Регионального
штаба Общероссийского общественного движения
«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Камчатском
крае (по согласованию)

Бочарникова Олеся Владимировна - руководитель
Управления делами администрации Елизовского
городского поселения

Горбачев Виктор Анатольевич - депутат по
избирательному округу №3 Собрания депутатов
Елизовского городского поселения (по
согласованию)

Краснобаева Екатерина Станиславовна-
руководитель Управления имущественных
отношений администрации Елизовского городского
поселения

Карпюк Михаил Витальевич - член КОО по работе
с молодежью Камчатской общественной организации
«Импульс» (по согласованию)

Качур Андрей Валерьевич - заместитель
начальника ОГИБДД ОМВД России по Елизовскому
району (по согласованию)

Коваленко Игорь Игоревич - секретарь первичного
отделения партии № 104 Елизовского Местного
отделения Всероссийской политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

Косова Татьяна Семеновна - председатель
Елизовской районной общественной организации
Всероссийского общества инвалидов (по
согласованию)

Мадьяров Рамиль Мухаметшарифович -
начальник Пожарной части № 7 ФГКУ «Отряд ФПС
по Камчатскому краю» (по согласованию)

Ребров Денис Александрович - руководитель
Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Елизовского городского поселения

Семенова Екатерина Викторовна - руководитель
Управления финансов и экономического развития
администрации Елизовского городского поселения

Слива Андрей Остапович - депутат по
избирательному округу №1 Собрания депутатов
Елизовского городского поселения (по
согласованию)

Смирнова Мария Григорьевна - депутат по
избирательному округу №3 Собрания депутатов
Елизовского городского поселения (по
согласованию)

Титова Татьяна Сергеевна - заместитель
руководителя - начальник отдела модернизации
жилищно-коммунальной инфраструктуры и
благоустройства Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Елизовского городского поселения администрации
Елизовского городского поселения

Хмельницкий Александр Владимирович -
руководитель Управления архитектуры и
градостроительства администрации Елизовского
городского поселения

Отсутствовали
Авдюшкин Владимир Викторович - заместитель
главного государственного инспектора Елизовского
района по пожарному надзору (по согласованию)

Дикунова Александра Сергеевна - депутат по
избирательному округу №2 Собрания депутатов
Елизовского городского поселения (по
согласованию)

Поздеева Анастасия Дмитриевна - начальник
отдела энергетики и транспорта МКУ «Служба по
развитию жилищно-коммунальной инфраструктуры,
благоустройства и транспорта»
Ляшенко Виктор Викторович - депутат по
избирательному округу №1 Собрания депутатов
Елизовского городского поселения (по
согласованию)

Лысенко Константин Сергеевич - депутат по
избирательному округу №1 Собрания депутатов
Елизовского городского поселения (по
согласованию)

I. 1 - й этап рассмотрения и оценка поступивших предложений заинтересованных лиц
о включении дворовой территории в Подпрограмму 2 муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в Елизовском городском поселении» в
рамках выполнения мероприятий Плана социального развития центров экономического
роста Камчатского края в Елизовском городском поселении

(Пятинкина И.А.)

Поступило 11 (одинадцать) предложений от заинтересованных лиц о включении
дворовой территории в адресный перечень дворовых территорий, в Подпрограмму 2
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Елизовском
городском поселении» в рамках выполнения мероприятий Плана социального развития центров
экономического роста Камчатского края в Елизовском городском по следующим адресам:

ул. Красноармейская 2; Завойко 63,65; пер. Радужный 8; ул. Гришечко 5; ул. Ленина 33-
ул. Авачинская 4; ул. В. Кручины 23; ул. Лесная 1; ул. Рябикова 16 - ул. Набережная 9; ул'
Рябикова 59; ул. В. Кручины 25/4.

В соответствии с критериями оценки поступивших предложений (Приложение к протоколу)
Решили:

1. Утвердить предварительный адресный перечень дворовых территорий:

1) г. Елизово, ул. Красноармейская 2;

2) г.Елизово, ул. Завойко 63,65;

3) г.Елизово, пер. Радужный 8;

4) г.Елизово, ул. Гришечко 5;

5) г.Елизово, ул. Ленина 33;

6) г.Елизово, ул. Авачинская 4;

7) г.Елизово, ул. В. Кручины 23;

8) г.Елизово, ул. Лесная 1;

9) г.Елизово, ул. Рябикова 16- ул. Набережная 9;

10) г.Елизово, ул. Рябикова 59;

11) г.Елизово, ул. В. Кручины 25/4.

«ЗА» 18 (восемнадцать) чел.;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.

2. Опубликовать предварительный адресный перечень дворовых территорий в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном " сайте
администрации Елизовского городского поселения и направить в Управление делами
администрации Елизовского городского поселения для проведения голосования

Наименование критериев присваив
аемый в

соответст

пер. Радужный,
дом 8 ул. Завойко,

дом 63,65
Красноармейская,

дом 2
ул. В Кручины,

дом 23
ул. Рябикова, дом ул Гришечко, дом ул.Ленина,

дом 33
ул. Авачинская,

дом 4
ул. Лесная, дом 1 ул Рябикова дом 16 -

ул. Набережная, дом 9
МКДбЗ-ООО

"Завойко";
МКД 65- ООО УК

'КомфортЖилСервис'

Управляющая компания
ООО "Завойко'

ООО "Завойко' ООО "Омега* УК "Русский дом' ООО
'Жилремстрой'

ООО "Гермес'
1-й этап

|б) менее 75%

(Наличие проекта

[а) имеется

о) отсутствует

[Наличие сметного расчета

|а) имеется

[б) отсутствует

рок предоставления заявки

а) до трех рабочих дней со дня начала приема з
|б) после пяти рабочих дней

Итого по 1-му этапу:

Дата подачи предложения

Приложение
К протоколу заседания Муниципальной общественной комиссии п,

к о ^ о Г е Н Ш ° Р е а Л И З а Ц И " " Р " 0 " ' " * ™ ™ "Роеоа «Формирован,,,
комфортной городской среды» в Елизовском городском поселени,

от 31,03.2022 № 2

!/• комфорт,,
Критерии оценки поступивших предложений заинтересованных лип п

МКД Набережная 9-
. ООО УК

ООО "Прайд-ЛТД" "КомфортЖилСервис"; 0 0 0 ^
МКД Рябикова 16 - "Комфортжилсервис'

ООО "Глпоп

ул В. Кручины, дом
25/4